

# Kim Bülow Holding ApS

Bredgade 71, 1260 København K

CVR-nr. 26 91 30 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5 2016 .



Kim Bülow  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kim Bülow Holding ApS  
Bredgade 71  
1260 København K

CVR-nr.: 26 91 30 12  
Stiftet: 12. december 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Kim Bülow

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for dette regnskabsår.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.125</b>	<b>-4.813</b>
Andre finansielle indtægter	164.915	756.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.862</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.928</b>	<b>751.937</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-37.530</u>	<u>-182.930</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>111.398</b>	<b>569.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.800
Overføres til overført resultat	<u>60.798</u>	<u>519.207</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.398</b>	<b>569.007</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.086.115</u>	<u>3.554.055</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.086.115</u>	<u>3.554.055</u>
Likvide beholdninger	<u>598.943</u>	<u>242.735</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.685.058</b></u>	<u><b>3.796.790</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.685.058</b></u>	<u><b>3.796.790</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.501.572	3.440.774
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.677.172</u></b>	<b><u>3.615.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	2.530	176.216
Anden gæld	356	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.886</u>	<u>181.216</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.886</u></b>	<b><u>181.216</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.685.058</u></b>	<b><u>3.796.790</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.862	0
	<u>10.862</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.530	184.216
Regulering af tidligere års skat	0	-1.286
	<u>37.530</u>	<u>182.930</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.440.774	2.921.567
Årets overførte overskud eller underskud	60.798	519.207
	<u>3.501.572</u>	<u>3.440.774</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.800	49.200
Udloddet udbytte	-49.800	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.800
	<u>50.600</u>	<u>49.800</u>

